
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/123/15 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Lubsko w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 783 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Lubsko pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Lubsku: 

1) Joannę Medyk - referent, 

2) Marzenę Szubską - pomoc administracyjna. 

§ 3. 1. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 5% zainkasowanych 

i wpłaconych w terminie kwot opłaty skarbowej. 

2. Wyznacza się dla inkasentów, o których mowa w § 2 następujące terminy płatności pobranej opłaty 

skarbowej: 

1) 15 dzień danego miesiąca dla opłat skarbowych pobranych od 1 do 15 dnia danego miesiąca, 

2) ostatni dzień miesiąca dla opłat skarbowych pobranych od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca. 

3. Wynagrodzenie za inkaso wypłaca się w terminie 10 dni od dnia przedłożenia do Urzędu Miejskiego 

w Lubsku rozliczenia pobranej opłaty skarbowej za dany miesiąc - pod warunkiem dokonania terminowej 

wpłaty pobranej opłaty skarbowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/78/11 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Lubsko w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubus. z dnia 17 sierpnia 2011 r. Nr 90,  

poz. 1814). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Andrzej Tomiałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2780


		2015-12-31T10:44:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




